
 

ПОДРУЧНИ ФУДБАЛСКИ САВЕЗ СУБОТИЦА                         

PODRUČNI FUDBALSKI SAVEZ SUBOTICA 

24000 Суботица, Парк Рајхл Ференца 12, e-mail: pfssubotica@gmail.com, текући рачун: 160-920333-85 

И З В Р Ш Н И   О Д Б О Р              
     Број : 08/2025                  
Суботица,  04.07.2025. године 

   
 На основу члана 49. Статута Подручног фудбалског савеза 
Суботице и члана 7. Пропозиција такмичења за првенствене утакмице у 
ПФЛ Извршни Одбор ПФС Суботица је на VIII седници 04.07.2025. 
године, донео 

ОДЛУКУ О КАЛЕНДАРУ ТАКМИЧЕЊА 
У ЈЕСЕЊЕМ ДЕЛУ ТАКМИЧАРСКЕ 2025/2026. СЕЗОНЕ 

I 
 Такмичења у јесењем делу такмичарске 2025/2026. сезоне у 
Подручној фудбалској лиги Суботица почиње 16/17. августа и завршава 
22/23. новембра 2025. године.  

Утакмице Подручне фудбалске лиге Суботица играју се, по 
правилу, суботом и недељом према следећем распореду: 
 

КОЛО Д   А   Т   У   М В  Р  Е  М  Е 

I 16/17. август 17:30 

II 23/24. август 17:30 

III 30/31. август 17:00 

IV 06/07. септембар 16:30 

V 13/14. септембар 16:00 

VI 20/21. септембар 16:00 

VII 27/28. септембар 15:30 

VIII 04/05. октобар 15:30 

IX 11/12. октобар 15:00 

X 18/19. октобар 15:00 

XI 25/26. октобар 13:30 

XII 01/02. новембар 13:30 

XIII 08/09. новембар 13:00 

XIV 15/16. новембар 13:00 

XV 22/23. новембар 13:00 

II 
Одлука ступа на снагу даном доношења, а примењиваће се у 

јесењем делу такмичарске 2025/2026. сезоне. 
   Генерални секретар ПФС,  

 

         Ненад Николић, с.р.  


